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		Mağazalar








	
Okyanuslardaki "dev girdapların" sebebi Mars mı?Yeni bir araştırmaya göre göre kızıl gezegen Mars ile Dünya arasındaki yörünge etkileşimi, "dev girdapların" oluşumuna yardımcı olarak okyanuslarımızı etkiliyor.Bilim insanları, okyanus akıntılarının gücünü daha iyi anlamak amacıyla yüzlerce derin deniz bölgesinden alınan çökeltileri analiz etti.  Nature Communications dergisinde yayınlanan araştırmaya göre, deniz akıntılarının 2,4 milyon yıllık iklim döngüsü boyunca dönemsel olarak zayıflayıp güçlendiği ortaya çıktı.  Sidney Üniversitesi'nden araştırmacı Adriana Dutkiewicz, bilim insanlarının bu döngüleri keşfetmeyi beklemediklerini ve bunları açıklamanın tek bir yolu olduğunu söyledi.   Dutkiewicz, "Deniz akıntıları ve Dünya'nın Güneş etrafında dönmesi, Mars'la etkileşimlerindeki döngülerle bağlantılı" diye konuştu.İKİ GEZEGEN BİRBİRİNİ ETKİLİYOR  İki gezegen birbirini "rezonans" adı verilen bir fenomen aracılığıyla etkiler. Bu, yörüngedeki iki cismin birbirine yerçekimsel bir itme ve çekme kuvveti uygulamasıdır. Bazen "uzak gezegenler arasında bir tür uyum" olarak tanımlanır.  Bu etkileşim yörüngelerini değiştirerek Güneş'e olan mesafelerini etkiler.  Raporda, Dünya için Mars'la etkileşimin "artan sıcaklıklar" anlamına geldiği ve bu sıcak döngülerin "daha güçlü okyanus akıntılarıyla" ilişkili olduğu ortaya çıktı.  2,4 milyon yıllık döngüler Dünya'daki ısınmayı ve okyanus akıntılarını etkiliyor ancak bugün insan kaynaklı oluşan küresel ısınmayı etkilemiyor. Çünkü bu döngüler doğal iklim döngülerini oluşturuyor.  Bilim insanları, Mars ve Dünya arasındaki etkileşim nedeniyle oluşan akıntıları veya girdapları, derin okyanusun dibine ulaşabilen, deniz tabanını aşındıran ve kar yığınları gibi büyük tortu birikimlerine neden olan "dev girdaplar" olarak tanımlıyor.


	
Gemini seçim sorularına yanıt verecek mi? Google yanıtladıGoogle, yapay zeka sohbet robotu Gemini'ye bu yıl yapılacak seçimlerle ilgili soru sorulmasını kısıtladığını açıkladı.Bu yıl, ABD, Endonezya, Türkiye, Ukrayna, Güney Afrika, Pakistan gibi ülkelerde yapılacak olan seçimlerde, dünya nüfusunun dörtte biri sandığa gidecek.    Teknoloji devi Google, Gemini'nin bu yıl gerçekleşecek küresel seçimlerle ilgili soruları yanıtlamasını kısıtladığını açıkladı.  Google salı günü yaptığı açıklamada, bu kararıyla yapay zeka teknolojisi konusunda ortaya çıkabilecek tartışmaların  önüne geçmeyi hedefliyor.    Gemini esasen Google'ın viral sohbet robotu ChatGPT'nin bir versiyonu. Soruları metin biçiminde yanıtlayabiliyor ve resim üretebiliyor.  "YAPAY ZEKA TOPLUMU YANLIŞ YÖNLENDİREBİLİR"  Google'dan bir sözcü yaptığı açıklamada "Geçtiğimiz Aralık ayında paylaştığımız gibi, 2024 yılında dünyanın dört bir yanında gerçekleşecek çok sayıda seçime hazırlık olarak ve ileriye dönük olmak adına, Gemini'nin seçimle ilgili soru türlerine vereceği yanıtları kısıtlıyoruz" dedi.  Üretken yapay zeka alanındaki gelişmeler, yanlış bilgilendirme konusundaki endişeleri artırıyor ve dünyanın dört bir yanındaki hükümetler teknolojiyi düzenlemek için harekete geçiyor.   Geçtiğimiz haftalarda Hindistan, teknoloji şirketlerine "güvenilir olmayan" ya da denenmekte olan yapay zeka araçlarını piyasaya sürmeden önce onay almaları gerektiğini söyledi."HALA ÖĞRENİYORUM"    Bu yıl ABD, Birleşik Krallık, Güney Afrika ve Türkiye dahil olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ülkelerde seçimler yapılacak.    Gemini'ye seçimlerle ilgili sorular sorduğunda "Bu soruya nasıl cevap vereceğimi hala öğreniyorum. Bu arada Google'da arama yapmayı deneyebilirsin" cevabını verdi.   IRKÇILIKLA SUÇLANMIŞTI     Google,şubat ayında piyasaya çıkan Gemini'nin oluşturduğu görseller sebebiyle "beyazlara karşı ırkçı olmakla suçlanmıştı"     Kullanıcılar, Papalar, Vikingler ve country müzik hayranları gibi isteklerde bulundukarında yapay zeka botunun Kafkas insanlarının görüntülerini oluşturmayı reddettiğini iddia etmişti.    ABD'nin Kurucu Ataları'nın siyah bir adamı içeren görüntüsünü oluşturmasının ardından özür dileyen Google, Gemini uygulamasını durdurmuş ve özür açıklaması yaparak "hedefi ıskaladığını" yazmıştı.


	
Ekran bağımlılığına dikkat! Boyun düzleşmesi 10'lu yaşlara indiCep telefonlarını uzun süre kullanmak, boyun düzleşmesi veya duruş bozukluğuna neden oluyor. Geçmişte, ileri yaşlarda görülen bu rahatsızlıklar artık 10 yaşında bile ortaya çıkabiliyor. Uzmanlar yarım saatte bir yürüme ve omuz egzersizleri öneriyor. (Haber: Beyzanur Özer Kamera: Cüneyt Ali Horozal)


	
Japon uydusunu taşıyan Kairos roketi kalkıştan sonra patladıJaponya'da Space One Co. firmasının, hükümete ait uydu taşıyan "Kairos" roketi kalkıştan hemen sonra patladı.Space One Co. firması, güneydoğudaki Wakayama eyaletinin Kuşimoto bölgesindeki Kii Uzay Limanı'ndan yerel saatle 11.01'de "Kairos" roketini fırlattı.18 metre uzunluğundaki roket, kalkıştan 5 saniye sonra havada patladı.
Olayda yaralanan olmazken, patlama sonrası çıkan yangın nedeniyle bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi.Firmadan yapılan açıklamada, roketin fırlatılışındaki arızanın saptanmaya çalışıldığı ve "görevin askıya alındığı" bildirildi.Kabine Uydu İstihbarat Merkezine göre, roket kargosundaki uydudan "Kuzey Kore'deki askeri tesislerin izlenmesinde yararlanabileceği" bildirilmişti.Resmi Kyodo ajansına göre fırlatılış başarılı olsaydı, Space One, yörüngeye uydu yerleştiren ilk Japon özel şirketi olacaktı.
Canon Electronics Inc, IHI Aerospace Co, Shimizu Corp. ve Japonya Kalkınma Bankası tarafından 2018'de kurulan firma, 2030'lu yıllara kadar uzaya yılda 30 roket göndermeyi hedefliyor.Space One, düşük maliyetli roket fırlatmaları hizmeti vererek uzay hizmetlerini ticarileştirmeyi amaçlıyor.


	
Trump: TikTok'un yasaklanması halk düşmanı Facebook'a yarayacakEski ABD Başkanı Donald Trump, TikTok'un ABD'de yasaklanmasının önünü açacak yasa tasarısını eleştirdi. Trump, yasanın Facebook sahibi Meta'ya haksız avantajlar sağlayacağını söyleyerek Facebook'u "halk düşmanı" olarak tanımladı.Başkanlığı sırasında TikTok'u yasaklamaya çalışan Donald Trump şu anda kongreden geçmesi tartışılan Tiğktok'u yasaklmaya yönelik yasa tasarısını eleştirdi.  Trump, teklifin "halk düşmanı" Facebook'un sahibi Meta'ya haksız avantajlar sağlayacağını söyledi.TIKTOK ABD'DE YASAKLANABİLİR  ABD kongresi, TikTok'un ana şirketi ByteDance'i uygulamayı 30 Eylül'e kadar satmaya zorlayacak bir yasa tasarısını görüşüyor.  ABD Başkanı Joe Biden, TikTok'u yasaklayacak tasarının kongreden geçmesi halinde imzalayacağını söylemişti.  Trump verdiği bir röportajda, "TikTok piyasada olmadan Facebook'u büyütmek çok kolay. Ama ben Facebook'u halkın düşmanı olarak görüyorum" diye konuştu.  Eski Başkan uygulamanın güvenilirliği konusunda sorulara cevaben "iyi yönlerinin de kötü yönlerinin de" bulunduğunu söyleyerek, "TikTok'u seven pek çok insan var. Uygulama olmadan delirecek pek çok genç çocuk var" diye ekledi."FACEBOOK, ABD SEÇİMLERİ İÇİN BİR TEHDİT"  Trump, röportajında TikTok'u ulusal güvenlik tehdidi olarak görenlerle aynı fikirde olduğunu ancak Facebook'un ABD hükümeti için de büyük bir tehdit oluşturduğunu savundu.  Trump, "Facebook'un ülkemiz için özellikle de seçimler söz konusu olduğunda çok kötü olduğunu düşünüyorum" diye ekledi.  TikTok en son 2020'de, Trump ve Biden'ın Beyaz Saray için yarıştığı dönemde ciddi bir satış veya yasaklama kampanyasıyla karşı karşıya kalmıştı.  O dönemde Amerikan yetkililer, Çinli teknoloji devi ByteDance'in verilerinin Çin hükümetinin eline geçmesinden korktuklarını belirtmişti.



 


	

		

			

			

	            

	            

		            TRIUMPHKEY Bürostuhl Ergonomisch Ergonomischer Bürostuhl,Schreibtischstuhl Atmungsaktives Mesh Verstellbarer Lordosenstütze,Kopfstütze 3D Armlehnen Drehstuhl Rückenschonend,Bis 150kg Schwarz




		            
	            	

	              		
	                	
	                


	            	


		            
	            


            
	

			

			

	            

	            

		            Guscase Rückenbürste Dusche mit Langem Stiel, Doppelseitige Duschbürste, Körperbürste, Badebürste, für Körper Reinigen und Peeling, Verbesserte Hautgesundheit Lymphfunktionen, mit 2 Klebriger Haken




		            
	            	

	              		
	                	
	                


	            	


		            
	            


            
	

			

			

	            

	            

		            Skechers Herren Skech-air Element 2.0 Lomarc Sneaker




		            
	            	

	              		
	                	
	                


	            	


		            
	            


            
	

			

			

	            

	            

		            Lixada Torba NA bagażnik rowerowy, wielofunkcyjna, izolowana torba NA bagażnik rowerowy, torba NA ramię, 29 x 16 x 17 cm




		            
	            	

	              		
	                	
	                


	            	


		            
	            


            
	

			

			

	            

	            

		            YOUYIKE 8 Stück Fahrrad Reflektoren Speichenreflektoren, Katzenaugen Reflektoren Fahrrad, Gelb Speichenreflektoren für vorne + hinten Rücklicht, fahrradlicht




		            
	            	

	              		
	                	
	                


	            	


		            
	            


            
	

		
		


	
	

	
	
			

	
AMAZON SİPARİŞ VERME
			www.amazon.com – USA

www.amazon.de – Germany

www.amazon.fr – France

www.amazon.co.uk – United Kingdom

Uyarı : Amazon.com yani USA diğerlerinden her yönüyle farklıdır ; indirimleri, kampanyaları, Chat’teki kişilerin tutumları bile çok farklıdır. Ör : Her Avrupa ülkesinin Chat görevlileri sadece o ülkenin dilinde hizmet vermektedir. (Amazon.de istisna)

Üye değilsek üye oluyoruz ve bu bilgileri tam tamına doğru giriyoruz, bu önemli çünkü daha sonra doğrulama konularında sorun yaşarsanız adamlar sorun çıkarabilir.

TC Numarası Girmek için(zorunludur) ;

Amazon.com > Your Account > Manage Address Book > Edit >> ID Number (TC NO)

Yararlı İpucu : Eğer vergi sınırını aşmayacaksanız 5-10$’lık ürünleri tek başına almayın en az 5$ da kargosu oluyor bir anlamı kalmıyor. Bu tarz ürünleri Wish List’inize ekleyin bekletin alacağınız asıl ana ürünün yanına ekleyin o zaman kargo çok artmıyor kar oranınız artmış oluyor.

Yararlı İpucu 2 : Vergi sınırını aşacaksanız pahalı parçaları tek alışverişte almaya çalışın, bu sefer vergi çok artmıyor gene kar oranınız artıyor.

Ürün adını yazıp aratıyoruz ve “Ship to Turkey” seçmeyi unutmuyoruz bunun altındaki kısıtlamalar size kalmış. Ör : 50-100 $ aralığını seçmek gibi.



		

	        


         

    





     




	
			

	 
		
		

			

									

			
	

		


		
		

			

				

					

						Amazon and the Amazon logo are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates. ndrim.com  is a participant in the Amazon Services LLC Associates Program, an affiliate advertising program designed to provide a means for us to earn fees by linking to Amazon.com and affiliated sites. – 2017 ndrim.com Design. All rights reserved.

							

					
		

				


			


		

		
	
	







       

                 

        
              

	












